2

[image: Щекино%20b&w_1]
Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
14

ноября
 20
12

г.
№
 11-1356
)

Об утверждении на 2013 год размера арендной платы за владение и пользование имуществом муниципального образования
Щекинский район

В соответствии с п. 6.3 Положения «О порядке предоставления муниципального имущества Щекинского района в аренду», утвержденного решением Собрания представителей Щекинского района от 22.04.2009г. № 2/25, Положением «О порядке управления и распоряжения собственностью муниципального образования Щекинский район», утвержденного решением Собрания представителей Щекинского района от 22.04.2009г. № 2/24, на основании ст.42 Устава муниципального образования Щёкинский район, администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить на 2013 год размер арендной платы за владение и пользование имуществом муниципального образования Щекинский район (Приложение).
2. Комитету по управлению муниципальной собственностью администрации муниципального образования Щекинский район письменно уведомить арендаторов, в соответствии с условиями договоров об аренде недвижимого муниципального имущества, об изменение стоимости одного квадратного метра в месяц арендной платы за владение и пользование имуществом муниципального образования Щекинский район.

 3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании и разместить на официальном портале муниципального образования Щекинский район в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования Щекинский район Никитина В.Н.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
Щекинский район 							Н.Н. Свиридов

Согласовано:

В.Н. Никитин

	В.Е. Калинкин

	А.Р. Лаутен

	С.В. Кремнева

	В.С. Кожевников

Исп. Касулина И.В.
Тел.5-25-47
\\Serverweb\\Касулина\ПОСТАНОВЛЕНИЯ\Постановление_оценка помещения 2013г.dot

Приложение
к постановлению администрации
                                                                                     муниципального образования
                                                                   Щекинский район
                                                                             от «14» ноября 2012г. № 11-1356

	№
п/п
	Адрес помещения
	Наименование помещения
	Стоимость
1кв.м в месяц

	1
	2
	3
	4

	1
	г. Щекино, ул. Заводская, д. 8
	Помещение 1 этажа
	123,6

	2
	г. Щекино, ул. Л.Толстого, д. 31
	Помещение 1 этажа
	281,57

		3
	г. Щекино, пл. Ленина, д. 1
	Подвальное помещение
	39,76

	4
	г. Щекино, ул. Ленина, д. 18
	Помещение 1 этажа
	332,53

	Помещение 1 этажа
	352,35

	5
	г. Щекино, ул. Новая, д. 15
	Помещение 1 этажа
	170,87

	Помещение 1 этажа
	166,2

	6
	г. Щекино, ул. Пионерская, д. 41
	Помещение 1 этажа
	167,14

	Помещение 1 этажа
	206,39

	Помещение 2 этажа
	134,2

	Помещение 2 этажа
	206,94

	7
	г. Щекино, ул. Советская, д. 56
	Помещение 1 этажа
	197,75

	Помещение 2 этажа
	196,87

	Помещение 2 этажа
	209,4

	8
	г. Щекино, ул. Шахтерская, д. 11
	Помещение 1 этажа
	190,14

	9
	г. Щекино, ул. Юбилейная, д. 10
	Помещение 1 этажа
	262,48

	10
	Тульская область, Щекинский район,
р.п. Первомайский, ул. Октябрьская, д. 24
	Помещение

	143,82

	11
	Тульская область, Щекинский район,
р.п. Первомайский, ул. Л. Толстого, д. 12
	Помещение
	143,82

	12
	Тульская область, Щекинский район,
р.п. Первомайский, Интернациональный пр, д. 2
	Подвальное помещение
	74,45

	13
	Тульская область, Щекинский район,
р.п. Первомайский, ул. Индустриальная, д. 29
	Помещение

	135,32

	14
	Тульская область, Щекинский район,
р.п. Первомайский, пр. Улитина, д. 16
	Помещение 1 этажа
	152,87

	Помещение 2 этажа
	141,48

	15
	Тульская область, Щекинский район,
д. Ясная Поляна, д. 87-а
	Помещение 1 этажа
	107,27

	16
	Тульская область, Щекинский район,
д. Грецовка, ул. Молодежная, д. 1-б
	Помещение
	57,44

	17
	Тульская область, Щекинский район,
д. Грецовка, ул. Молодежная, д. 4
	Помещение
	57,44

	18
	Тульская область, Щекинский район,
п. Головеньковский, ул. Шахтерская, д. 7
	Помещение 1 этажа
	146,98

	19
	Тульская область, Щекинский район,
п. Головеньковский, ул. Шахтерская, д.30
	Помещение
	91,44

	20
	Тульская область, Щекинский район,
п. Юбилейный, д. 6
	Помещение 1 этажа
	217,5

	21
	Тульская область, Щекинский район,
п. Социалистический, ул. Центральная, д. 5
	Помещение 1 этажа
	76,79

	22
	Тульская область, Щекинский район,
р.п. Огаревка, ул. Шахтерская, д. 2
	Помещение
	104,85

	23
	Тульская область, Щекинский район,
р.п. Огаревка, ул. Школьная, д.4а
	Нежилое здание
	88,99

	24
	Тульская область, Щекинский район,
р.п. Огаревка, ул. Шахтная, д.106
	Нежилое здание
	92,23

	25
	Тульская область, Щекинский район,
с. Крапивна, ул. Глеба Успенского, д. 39
	Помещение

	55,87

	26
	Тульская область, Щекинский район,
с. Крапивна, ул. Коммунаров, д. 42
	Помещение
	83,33

	27
	Тульская область, Щекинский район,
с. Крапивна, ул. Советская, д. 27
	Помещение
	96,11

	28
	Тульская область, Щекинский район,
с. Коледино, д. 29
	Помещение
	55,87

	29
	Тульская область, Щекинский район,
с. Ржаво, д. 43а
	Помещение
	55,87

	30
	Тульская область, Щекинский район,
пос. 10-й Октябрь,  д. 61
	Помещение
	86,95

	31
	Тульская область, Щекинский район,
пос. Ломинцевский, ул. Центральная, д.19
	Помещение
	104,61

	32
	Тульская область, Щекинский район,
с. Царево, д.43а
	Помещение
	57,42

	33
	Тульская область, Щекинский район,
д. Лукино, ул. Магистральная, д.7
	Помещение
	88,61

	34
	Тульская область, Щекинский район,
с. Пирогово-2, д.10а
	Нежилое здание
	87,78

	35
	Тульская область, Щекинский район,
г. Советск, ул. Энергетиков, д.27
	Нежилое здание
	124,43

Председатель комитета по управлению
муниципальной собственностью администрации
муниципального образования Щекинский район                                А.Р. Лаутен

image1.png

image2.emf
2   –   018

oleObject1.bin
2 – 018

2

–

018

Тульская область

Муниципальное образование

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении

на 201

3

год

размера

арендной платы за владение и

пользование имуществом

муниципального образования

Щекинский район

В соответствии с п. 6.3 Положения «О порядке предоставления

муниципального имущества Щекинск

ого

район

а

в аренду», утвержденного

решением Собрания представителей Щекинского района от 22.04.2009г. №

2/25

,

Положени

ем «О порядке управления и распоряжения

собственностью

муниципального образования Щекинский район

»

, утвержденного решением

Собрания представителей Щекинского района от 22.04.2009г. № 2/24

,

на

основании ст.42 Устава муниципального образования Щёкинский район,

администрация

муниципального образования

Щекинск

ий

район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Утвердить на 201

3

год размер

арендной платы за владение и

пользование имуществом муниципального образования Щекинский район

(Приложение).

2.

Комитету по управлению муниципальной собственностью

администрации

муниципального образования

Щекинск

ий

район письменно

уведомить

арендаторов

, в

соответствии с условиями договоров

об аренде

недвижимого муниципального имущества, об изменени

е

стоимости одного

квадратного метра в месяц арендной платы за вл

адение и пользование

имуществ

ом

муниципального образования Щекинский район.

14

ноября

20

12

г.

№

11

-

1356

2   –   018

  Тульская область   Муниципальное образование    ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН     АДМИНИСТРАЦИЯ  ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е               Об утверждении   на 201 3   год   размера  арендной платы за владение и  пользование имуществом  муниципального образования   Щекинский район       В соответствии с п. 6.3 Положения «О порядке предоставления  муниципального имущества Щекинск ого   район а   в аренду», утвержденного  решением Собрания представителей Щекинского района от 22.04.2009г. №  2/25 ,   Положени ем «О порядке управления и распоряжения  собственностью  муниципального образования Щекинский район » , утвержденного решением  Собрания представителей Щекинского района от 22.04.2009г. № 2/24 ,   на  основании ст.42 Устава муниципального образования Щёкинский район,  администрация  муниципального образования  Щекинск ий   район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.   Утвердить на 201 3   год размер  арендной платы за владение и  пользование имуществом муниципального образования Щекинский район  (Приложение).    2.   Комитету по управлению муниципальной собственностью  администрации  муниципального образования  Щекинск ий   район письменно  уведомить  арендаторов , в   соответствии с условиями договоров  об аренде  недвижимого муниципального имущества, об изменени е   стоимости одного  квадратного метра в месяц арендной платы за вл адение и пользование  имуществ ом   муниципального образования Щекинский район.

14   ноября   20 12   г.   №   11 - 1356